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Nr. 5 | daté 25. 09. 2020

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE DERI NE MA§EN 20% NE PROGRAMIN E CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE “BACHELOR NE GJUHE SHQIPE DHE LETERSI”

Mbéshtetur né neni 25, pika 7, neni 38 pika 1, shkronja dh, nenin 73, té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e
Shgipérisé” né nenin 10, pika 6, neni 19, pika 1 shkronja & té Statutit t& Universitetin “Ismail
Qemali”, Vloré, né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
ne Universitetin  “Ismail Qemali”, Vioré”, VKM nr. 41, daté 24.01.2018 “Pér elementét e
programeve té studimit té ofruara nga institucionet e arsimit té larté”, si dhe né Udhézimin nr. 1,
daté 14 .01. 2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e
institucionit té arsimit té larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit, si dhe

pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit té larté”, Senati Akademik né mbledhjen e datés
25.09.2020

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e Departamentit t&¢ Gjuhés- Letérsisé me shkresé nr. 290 prot, daté 22.
09. 2020 pér ¢eljen e miratimin e ndryshimeve deri né masén 20% né programin e ciklit t&
paré té studimeve “Bachelor né gjuhé shqipe dhe letérsi”.

2. Vendimi i pércillet pér miratim t€ métejshém Bordit t€ Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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